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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2023 - Finał Słupsk
Słupsk, 3-12-2023

Konkurencja 13 Kobiet, 100m ratowanie manekina z pasem 12 lat i starsi
2023-12-03 - 13:24 Wyniki
Rekordy Polski_25m Open 1:02.75 PASEK Natalia Kędzierzyn Koźle 2024-04-23
Rekordy Polski_25m 16 - 17 1:02.75 PASEK Natalia Kędzierzyn Koźle 2022-04-23
Rekordy Polski_25m 14 - 15 1:05.69 ŻEMOJDZIN WIKTORIA Kędzierzyn-Koźle 2023-05-13
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. TARTANUS Nina 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:12.75 30.05 42.70
2. SCHUTZ Maria 06 Słupskie WOPR 1:15.55 28.36 47.19
3. FREDA Daria 06 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:15.76 30.30 45.46
4. TUSK Weronika 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:16.72 20.38 56.34
5. SALADUKHINA Aliona 01 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:18.10 28.72 49.38
6. GÓRALCZYK Iga 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:18.36 31.42 46.94
7. CZAPLA Martyna 07 Słupskie WOPR 1:24.23 33.39 50.84
8. CIBA Marta 04 PiR Ustronie Morskie 1:25.43 35.64 49.79
9. GĄSIOROWSKA Anna 06 Słupskie WOPR 1:26.52 21.72 1:04.80

10. MOROZ Agata 05 Słupskie WOPR 1:28.38 31.43 56.95
11. KOWALAK Joanna 05 WOPR Wejherowo 1:30.91 33.98 56.93
12. STEC Ksenia 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:34.72 33.03 1:01.69
13. STENCEL Oliwia 06 WOPR Wejherowo 1:44.08 37.43 1:06.65

DYSKW. KOSKA Zuzanna 06 Słupskie WOPR 1:24.30 33.07 51.23
- Nierozciągnięta lina na 15 m.

DYSKW. GUZIŃSKA Olga 06 Kościerskie WOPR 1:25.69 31.80 53.89
- Przedwczesny start

DYSKW. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:30.28 31.08 59.20
- utrata kontaktu z manekinem

Open 12+

1. TARTANUS Nina 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:12.75 30.05 42.70
2. PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:13.81 28.79 45.02
3. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:13.89 29.01 44.88
4. SCHUTZ Maria 06 Słupskie WOPR 1:15.55 28.36 47.19
5. FREDA Daria 06 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:15.76 30.30 45.46
6. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:16.27 21.97 54.30
7. TUSK Weronika 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:16.72 20.38 56.34
8. OSTROWSKA Marta 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:17.17 30.79 46.38

KOWALSKA Maya 10 KS Shark Team Słupsk 1:17.17 31.75 45.42
10. ZAJĄC Małgorzata 08 PiR Ustronie Morskie 1:17.50 30.72 46.78
11. SALADUKHINA Aliona 01 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:18.10 28.72 49.38
12. PEEK Dominika 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:18.26 32.88 45.38
13. GÓRALCZYK Iga 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:18.36 31.42 46.94
14. LELLEK Wiktoria 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:18.59 31.15 47.44
15. CZAPLA Martyna 07 Słupskie WOPR 1:24.23 33.39 50.84
16. CIBA Marta 04 PiR Ustronie Morskie 1:25.43 35.64 49.79
17. GĄSIOROWSKA Anna 06 Słupskie WOPR 1:26.52 21.72 1:04.80
18. SZCZĘŚNIAK Laura 08 PiR Ustronie Morskie 1:26.97 34.15 52.82
19. MOSZCZYNSKA Hanna 10 KS Shark Team Słupsk 1:27.82 20.08 1:07.74
20. MOROZ Agata 05 Słupskie WOPR 1:28.38 31.43 56.95
21. GRUDZIEŃ Julia 10 PiR Ustronie Morskie 1:28.89 35.24 53.65
22. REPIŃSKA Weronika 08 Kościerskie WOPR 1:29.63 32.97 56.66
23. GIERS Anna 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:30.49 30.20 1:00.29
24. KOWALAK Joanna 05 WOPR Wejherowo 1:30.91 33.98 56.93
25. MALEK Nikola 09 KS Shark Team Słupsk 1:32.38
26. STEC Ksenia 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:34.72 33.03 1:01.69
27. FRANIA Lena 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:36.23 36.69 59.54
28. KARABELSKA Oliwia 11 PiR Ustronie Morskie 1:36.74 37.39 59.35
29. SZUMOWSKA Izabela 11 PiR Ustronie Morskie 1:36.81 25.05 1:11.76
30. STENCEL Oliwia 06 WOPR Wejherowo 1:44.08 37.43 1:06.65
31. DARGA Lena 10 WOPR Wejherowo 1:44.69 39.81 1:04.88
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2023 - Finał Słupsk
Słupsk, 3-12-2023

Konkurencja 13, Kobiet, 100m ratowanie manekina z pasem, Open 12+

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

32. KAWIŃSKA Wiktoria 11 PiR Ustronie Morskie 1:44.76 37.42 1:07.34
33. GĄSIOROWSKA Izabela 10 Słupskie WOPR 1:49.77
34. TOPP Martyna 10 WOPR Wejherowo 1:49.85 39.32 1:10.53

DYSKW. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 23.00
- utrata kontaktu z manekinem

DYSKW. WZIĄTEK Zuzanna 08 Słupskie WOPR 40.54
- Przedwczesny start

DYSKW. WIRKUS Martyna 11 Słupskie WOPR
- utrata kontaktu z manekinem

DYSKW. KOSKA Zuzanna 06 Słupskie WOPR 1:24.30 33.07 51.23
- Nierozciągnięta lina na 15 m.

DYSKW. GUZIŃSKA Olga 06 Kościerskie WOPR 1:25.69 31.80 53.89
- Przedwczesny start

DYSKW. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:30.28 31.08 59.20
- utrata kontaktu z manekinem

DYSKW. KUCHARSKA Nina 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:32.51 29.81 1:02.70
- Nierozciągnięcie linki holowania

DYSKW. SZYMAŃSKA Amelia 09 Kościerskie WOPR 1:39.03 32.15 1:06.88
- utrata kontaktu z manekinem

DYSKW. WIŚNIEWSKA Milena 11 Słupskie WOPR 1:47.25
- Zgubienie manekina.

DYSKW. HEWELT Antonina 10 WOPR Wejherowo 1:50.59 23.38 1:27.21
- Podjęcie manekina przed dotknięciem ściany.

Junior

1. TARTANUS Nina 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:12.75 30.05 42.70
2. SCHUTZ Maria 06 Słupskie WOPR 1:15.55 28.36 47.19
3. FREDA Daria 06 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:15.76 30.30 45.46
4. TUSK Weronika 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:16.72 20.38 56.34
5. GÓRALCZYK Iga 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:18.36 31.42 46.94
6. CZAPLA Martyna 07 Słupskie WOPR 1:24.23 33.39 50.84
7. GĄSIOROWSKA Anna 06 Słupskie WOPR 1:26.52 21.72 1:04.80
8. MOROZ Agata 05 Słupskie WOPR 1:28.38 31.43 56.95
9. KOWALAK Joanna 05 WOPR Wejherowo 1:30.91 33.98 56.93

10. STEC Ksenia 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:34.72 33.03 1:01.69
11. STENCEL Oliwia 06 WOPR Wejherowo 1:44.08 37.43 1:06.65

DYSKW. KOSKA Zuzanna 06 Słupskie WOPR 1:24.30 33.07 51.23
- Nierozciągnięta lina na 15 m.

DYSKW. GUZIŃSKA Olga 06 Kościerskie WOPR 1:25.69 31.80 53.89
- Przedwczesny start

DYSKW. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:30.28 31.08 59.20
- utrata kontaktu z manekinem

Junior młodszy

1. PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:13.81 28.79 45.02
2. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:13.89 29.01 44.88
3. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:16.27 21.97 54.30
4. ZAJĄC Małgorzata 08 PiR Ustronie Morskie 1:17.50 30.72 46.78
5. LELLEK Wiktoria 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:18.59 31.15 47.44
6. SZCZĘŚNIAK Laura 08 PiR Ustronie Morskie 1:26.97 34.15 52.82
7. REPIŃSKA Weronika 08 Kościerskie WOPR 1:29.63 32.97 56.66
8. MALEK Nikola 09 KS Shark Team Słupsk 1:32.38
9. FRANIA Lena 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:36.23 36.69 59.54
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2023 - Finał Słupsk
Słupsk, 3-12-2023

Konkurencja 13, Dziewcząt, 100m ratowanie manekina z pasem, Junior młodszy

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 23.00
- utrata kontaktu z manekinem

DYSKW. WZIĄTEK Zuzanna 08 Słupskie WOPR 40.54
- Przedwczesny start

DYSKW. SZYMAŃSKA Amelia 09 Kościerskie WOPR 1:39.03 32.15 1:06.88
- utrata kontaktu z manekinem

Młodzik Starszy

1. OSTROWSKA Marta 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:17.17 30.79 46.38
KOWALSKA Maya 10 KS Shark Team Słupsk 1:17.17 31.75 45.42

3. PEEK Dominika 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:18.26 32.88 45.38
4. MOSZCZYNSKA Hanna 10 KS Shark Team Słupsk 1:27.82 20.08 1:07.74
5. GRUDZIEŃ Julia 10 PiR Ustronie Morskie 1:28.89 35.24 53.65
6. GIERS Anna 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:30.49 30.20 1:00.29
7. KARABELSKA Oliwia 11 PiR Ustronie Morskie 1:36.74 37.39 59.35
8. SZUMOWSKA Izabela 11 PiR Ustronie Morskie 1:36.81 25.05 1:11.76
9. DARGA Lena 10 WOPR Wejherowo 1:44.69 39.81 1:04.88

10. KAWIŃSKA Wiktoria 11 PiR Ustronie Morskie 1:44.76 37.42 1:07.34
11. GĄSIOROWSKA Izabela 10 Słupskie WOPR 1:49.77
12. TOPP Martyna 10 WOPR Wejherowo 1:49.85 39.32 1:10.53

DYSKW. WIRKUS Martyna 11 Słupskie WOPR
- utrata kontaktu z manekinem

DYSKW. KUCHARSKA Nina 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:32.51 29.81 1:02.70
- Nierozciągnięcie linki holowania

DYSKW. WIŚNIEWSKA Milena 11 Słupskie WOPR 1:47.25
- Zgubienie manekina.

DYSKW. HEWELT Antonina 10 WOPR Wejherowo 1:50.59 23.38 1:27.21
- Podjęcie manekina przed dotknięciem ściany.


